
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.02.2025                                                         № 131 

г. Оха 

 

О составе комиссии по рассмотрению представлений о награждении  

Почетной грамотой Охинского муниципального округа  

и согласованию кандидатур награждаемых 

 
В соответствии с пунктом 6 Положения о Почетной грамоте Охинского 

муниципального округа, утвержденного решением Собрания Охинского му-

ниципального округа от 30.01.2025 № 7.28-1, руководствуясь статьей 32 

Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению представлений о 

награждении Почетной грамотой Охинского муниципального округа и согла-

сованию кандидатур награждаемых (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 21.09.2007 № 292 «О внесении изменений в состав комиссии по рас-

смотрению представлений к награждению Почетной грамотой МО городской 

округ «Охинский»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 16.09.2014 № 640 «О внесении изменения в поста-

новление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 06.10.2014 № 697 «О внесении изменения в поста-



новление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 12.09.2016 № 612 «О внесении изменений в по-

становление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 15.05.2017 № 420 «О внесении изменений в по-

становление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 17.10.2018 № 777 «О внесении изменения в поста-

новление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 03.06.2019 № 371 «О внесении изменения в поста-

новление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 18.06.2021 № 395 «О внесении изменений в по-

становление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 21.09.2021 № 593 «О внесении изменений в состав 

комиссии по рассмотрению представлений к награждению Почетной грамо-

той муниципального образования городской округ «Охинский», утвержден-

ный постановлением муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 13.07.2006 № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 07.12.2021 № 776 «О внесении изменений в состав 

комиссии по рассмотрению представлений к награждению Почетной грамо-



той муниципального образования городской округ «Охинский», утвержден-

ный постановлением муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 13.07.2006  № 485 «О создании комиссии»; 

- постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 20.12.2022 № 963 «О внесении изменений в состав 

комиссии по рассмотрению представлений к награждению Почетной грамо-

той муниципального образования городской округ «Охинский», утвержден-

ный постановлением муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 13.07.2006  № 485 «О создании комиссии». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном интернет-

сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

 

 

 

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


Утвержден 

постановлением администрации 

Охинского муниципального 

округа 

от 26.02.2025 № 131 

 

Состав 

комиссии по рассмотрению представлений 

о награждении Почетной грамотой Охинского муниципального округа 

и согласованию кандидатур награждаемых 

 

 

Акстанова Вера Геннадьевна - 

 

депутат Собрания Охинского муни-

ципального округа 

Бибик Никита Ильич - 

 

депутат Собрания Охинского муни-

ципального округа 

Земцова Маргарита Анатольевна - 

 

заместитель главы администрации 

Охинского муниципального округа 

Киселев Дмитрий Вадимович - 

 

депутат Собрания Охинского муни-

ципального округа 

Нуйкина Наталья Владимировна - 

 

заместитель главы администрации 

Охинского муниципального округа 

Панчук Оксана Николаевна - 

 

ведущий консультант отдела по свя-

зям с общественностью, населением 

и территориальному управлению ад-

министрации Охинского муници-

пального округа 

Суворова Ольга Леонидовна - 

 

начальник отдела бухгалтерского 

учета и отчетности администрации 

Охинского муниципального округа 

 
 


